Datum
29. Nov.

7. Dez.

14.
21.
27.
29.

Dez.
Dez.
Dez.
Dez.

1.Jan.
3. Jan.
3. Jan.
4. Jan.

10.
11.
21/28.02.2026

Jan.
Jan.

7. Mrz.

14.
15.
20.
21.

Mrz.
Mrz.
Mrz.
Mrz.

3. Apr.

11.
12.
19.

Apr.
Apr.
Apr.

1. Mai.

14.
17.

Mai.
Mai.

4. Jun.

13.
12.
12.
12.
19.
28.
19.
25.

Jun.
Jul.
Jul.
Jul.
Jul.

Aug.
Sep.
Sep.

2. Okt.

24.
31.
31.

Okt.
Okt.
Okt.

7. Nov.
8. Nov.

15.
28.

Nov.
Nov.

4. Dez.

13.
29.

Datum

Dez.
Dez.

1.Jan.
2.Jan.
2.Jan.
3. Jan.
9. Jan.

Uhrzeit

20:00
17:00
18:00
17:00
17:00
20:00
13:00
09:00
19:00
09:00
18:00
09:30
20:00
13:00
19:00
10:15
20:00
19:00
11.00
20:00
14:00
09:30
11.00
09:00
15.00
13.00
08:30
11:00
08:30
14:00
08:00
18:30
13:00
19.00
19:00
13;00
09:00
18:00
20:00
11:00
09:30
20:00
18:30
18:00
20:00

Uhrzeit

13:00
09:00
19:00
09:00
18:00

Oachner Veranstaltungskalender 26

29.11.2025

Thema
Christbaumversteigerung
Gluhweinstand im Pfarrhof
Staade Stund

Gluhweinstand im Pfarrhof
Gluhweinstand im Pfarrhof
Christbaumversteigerung
Neujahranschiessen
Neujahranspielen Binabiburg
Jahresfeier

Neujahranspielen Binabiburg
Winterzauber
Gedachtnisgottesdienst und Jahreshauptversammlung
Wattturnier in Hilling

Saison Eroffnungsturnier mit Frihjahrsversammlung
Generalversammlung
Pfarrversammlung mit Fastenessen
Jahreshauptversammlung
Generalversammlung

Karfreitag Fischgrillen
Frihjahrskonzert Spirklhof
Frihjahrskonzert Spirklhof
Erstkommunion

Maifeier

Vatertagsturnier
Dorfmeisterschaft

Radltour

GrolRgemeindeturnier

Dorffest

Dorffest - Turnier

Dorffest - Turnier

Kriegerjahrtag

Grillfest
J.-Fleischmann-Gedachtnisturnier
Jahreshauptversammlung
Schafkopfturnier
Saison-Abschlu und Herbstversammlung
Héackselaktion

Bratlessen beim Grubwinkler
Blasmusikabend
Blasmusikfrithschoppen
Volkstrauertag
Christbaumversteigerung
NikolausschieRen

Staade Stund
Christbaumversteigerung

Oachner Veranstaltungskalender 27

Thema
Neujahranschiessen
Neujahranspielen Aich
Jahresfeier
Neujahranspielen Hilling
Winterzauber

Vereinsname
KSK Aich
Landjugend

Pfarrei Aich
Landjugend
Landjugend
FFW-Aich

OFV Stockschiitzen
MG Aich

Waidler

MG Aich

OFV

MG Aich

Waidler

OFV Stockschiitzen
OFV

Pfarrei Aich

KSK Aich

FFW Aich
Bahnbergschiitzen
MG Aich

MG Aich

Pfarrei Aich
Landjugend

OFV Stockschiitzen
Bahnbergschiitzen
Bahnbergschiitzen
OFV Stockschiitzen
OFV

OFV Stockschiitzen
OFV Stockschiitzen
KSK Aich

FFW Aich

OFV Stockschiitzen
Bahnbergschiitzen
Bahnbergschiitzen
OFV Stockschiitzen
OFV

Waidler

MG Aich

MG Aich

KSK Aich

KSK Aich

OFV Stockschiitzen
Pfarrei Aich

FFW Aich

Vereinsname
OFV Stockschiitzen
MG Aich

Waidler

MG Aich

OFV



