

Oachner Veranstaltungskalender 26

29.11.2025

Datum	Uhrzeit	Thema	Vereinsname
29. Nov.	20:00	Christbaumversteigerung	KS K Aich
7. Dez.	17:00	Glühweinstand im Pfarrhof	Landjugend
14. Dez.	18:00	Staade Stund	Pfarrei Aich
21. Dez.	17:00	Glühweinstand im Pfarrhof	Landjugend
27. Dez.	17:00	Glühweinstand im Pfarrhof	Landjugend
29. Dez.	20:00	Christbaumversteigerung	FFW-Aich
1. Jan.	13:00	Neujahranschiessen	OFV Stockschützen
3. Jan.	09:00	Neujahranspielen Binabiburg	MG Aich
3. Jan.	19:00	Jahresfeier	Waidler
4. Jan.	09:00	Neujahranspielen Binabiburg	MG Aich
10. Jan.	18:00	Winterzauber	OFV
11. Jan.	09:30	Gedächtnisgottesdienst und Jahreshauptversammlung	MG Aich
21/28.02.2026	20:00	Watturnier in Hilling	Waidler
7. Mrz.	13:00	Saison Eröffnungsturnier mit Frühjahrsversammlung	OFV Stockschützen
14. Mrz.	19:00	Generalversammlung	OFV
15. Mrz.	10:15	Pfarrversammlung mit Fastenessen	Pfarrei Aich
20. Mrz.	20:00	Jahreshauptversammlung	KS K Aich
21. Mrz.	19:00	Generalversammlung	FFW Aich
3. Apr.	11:00	Karfreitag Fischgrillen	Bahnbergschützen
11. Apr.	20:00	Frühjahrskonzert Spirklhof	MG Aich
12. Apr.	14:00	Frühjahrskonzert Spirklhof	MG Aich
19. Apr.	09:30	Erstkommunion	Pfarrei Aich
1. Mai.	11:00	Maifeier	Landjugend
14. Mai.	09:00	Vatertagsturnier	OFV Stockschützen
17. Mai.	15:00	Dorfmeisterschaft	Bahnbergschützen
4. Jun.	13:00	Radltour	Bahnbergschützen
13. Jun.	08:30	Großgemeindeturnier	OFV Stockschützen
12. Jul.	11:00	Dorffest	OFV
12. Jul.	08:30	Dorffest - Turnier	OFV Stockschützen
12. Jul.	14:00	Dorffest - Turnier	OFV Stockschützen
19. Jul.	08:00	Kriegerjahrtag	KS K Aich
28. Aug.	18:30	Grillfest	FFW Aich
19. Sep.	13:00	J.-Fleischmann-Gedächtnisturnier	OFV Stockschützen
25. Sep.	19:00	Jahreshauptversammlung	Bahnbergschützen
2. Okt.	19:00	Schafkopfturnier	Bahnbergschützen
24. Okt.	13:00	Saison-Abschluß und Herbstversammlung	OFV Stockschützen
31. Okt.	09:00	Häckselaktion	OFV
31. Okt.	18:00	Bratlessen beim Grubwinkler	Waidler
7. Nov.	20:00	Blasmusikabend	MG Aich
8. Nov.	11:00	Blasmusikfrühschoppen	MG Aich
15. Nov.	09:30	Volkstrauertag	KS K Aich
28. Nov.	20:00	Christbaumversteigerung	KS K Aich
4. Dez.	18:30	Nikolausschießen	OFV Stockschützen
13. Dez.	18:00	Staade Stund	Pfarrei Aich
29. Dez.	20:00	Christbaumversteigerung	FFW Aich

Oachner Veranstaltungskalender 27

Datum	Uhrzeit	Thema	Vereinsname
1. Jan.	13:00	Neujahranschiessen	OFV Stockschützen
2. Jan.	09:00	Neujahranspielen Aich	MG Aich
2. Jan.	19:00	Jahresfeier	Waidler
3. Jan.	09:00	Neujahranspielen Hilling	MG Aich
9. Jan.	18:00	Winterzauber	OFV